
UCHWAŁA NR XXIV/ 131 / 2012
RADY GMINY ŁONIÓW

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 2 i art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala , co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr XVII/ 89 / 2012 z dnia 19 stycznia 
2012 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 250 169,60 zł zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 
25 980 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 270 833,60zł zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 46 
644 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3- Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2012 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, nie podlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 10 - Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2012 r.

Poz. 3263



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łoniów 

Antoni Szpak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3263



Za cznik nr 1 do uchwa y Rady Gminy nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 wrze nia 2012 rokułą ł ś

Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 660 100,00 23 980,00 684 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 660 100,00 23 980,00 684 080,00

0770 600 000,00 23 980,00 623 980,00

750 Administracja publiczna 762 292,00 3 000,00 765 292,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 5 000,00 5 000,00

6300 0,00 5 000,00 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

756 4 155 237,00 - 23 980,00 4 131 257,00

75615 705 382,00 - 23 980,00 681 402,00

0310 Podatek od nieruchomości 648 182,00 - 23 980,00 624 202,00

758 Różne rozliczenia 10 416 996,00 101 958,60 10 518 954,60

75814 Różne rozliczenia finansowe 22 000,00 101 958,60 123 958,60

0920 Pozostałe odsetki 22 000,00 2 000,00 24 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 300,00 13 300,00

2030 0,00 43 323,90 43 323,90

6330 0,00 43 334,70 43 334,70

801 Oświata i wychowanie 286 100,00 1 500,00 287 600,00

80101 Szkoły podstawowe 500,00 1 500,00 2 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 1 500,00 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 552,00 117 731,00 353 283,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3263



85395 Pozostała działalność 235 552,00 117 731,00 353 283,00

2007 211 208,00 96 672,00 307 880,00

2009 24 344,00 17 059,00 41 403,00

6207 0,00 3 400,00 3 400,00

6209 0,00 600,00 600,00

Razem: 26 059 672,00 224 189,60 26 283 861,60

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3263



Za cznik nr 2 do uchwa y Rady Gminy nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 wrze nia 2012 rokułą ł ś

Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 309 975,00 5 226,00 1 315 201,00

60016 Drogi publiczne gminne 216 053,00 5 226,00 221 279,00

4270 Zakup usług remontowych 39 580,00 5 226,00 44 806,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 105 500,00 9 000,70 114 500,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 105 500,00 9 000,70 114 500,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,70 9 000,70

710 Działalność usługowa 53 564,00 42 450,00 96 014,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 564,00 42 450,00 94 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 764,00 42 450,00 79 214,00

750 Administracja publiczna 3 854 577,00 30 034,00 3 884 611,00

75011 Urzędy wojewódzkie 174 226,00 - 1 100,00 173 126,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 - 1 100,00 10 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 0,00 32 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

75095 Pozostała działalność 1 365 672,00 31 134,00 1 396 806,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 400,00 - 3 200,00 11 200,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 5 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 - 5 000,00 13 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 400,00 34 334,00 408 734,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 245 267,00 5 000,00 250 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 185 550,00 5 000,00 190 550,00

6230 0,00 5 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 162 998,00 900,00 9 163 898,00

80110 Gimnazja 2 482 577,00 1 500,00 2 484 077,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 500,00 11 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 339 400,00 - 600,00 338 800,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3263



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 - 600,00 2 400,00

852 Pomoc społeczna 4 001 904,00 0,00 4 001 904,00

85295 Pozostała działalność 412 131,00 0,00 412 131,00

3110 Świadczenia społeczne 394 498,00 - 12 826,00 381 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 724,00 4 870,00 12 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317,00 841,00 2 158,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 192,00 115,00 307,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 552,00 117 731,00 353 283,00

85395 Pozostała działalność 235 552,00 117 731,00 353 283,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 389,00 1 920,00 7 309,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 339,00 339,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 768,00 270,00 1 038,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 48,00 48,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 14 895,00 30 195,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 628,00 2 628,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 108 881,00 51 834,00 160 715,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 844,00 9 147,00 29 991,00

4307 Zakup usług pozostałych 47 980,00 27 753,00 75 733,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 897,00 8 397,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 400,00 3 400,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 325 667,00 3 593,90 9 329 260,90

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 296 565,00 3 593,90 300 158,90

4260 Zakup energii 205 000,00 5 773,90 210 773,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 565,00 - 2 180,00 44 385,00

90019 752 292,00 0,00 752 292,00

2830 7 400,00 - 7 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 7 400,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 187 946,00 10 254,00 198 200,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 13 300,00 13 300,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3263



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 300,00 13 300,00

92695 Pozostała działalność 107 946,00 - 3 046,00 104 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 702,00 - 2 156,00 20 546,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 870,00 - 890,00 58 980,00

Razem: 30 777 173,00 224 189,60 31 001 362,60

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3263



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy

nr XVIII/89/2012
z dnia 19 stycznia 2012r. 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. Urząd Gminy

wydatki bieżące

720 72095 wydatki majątkowe

2. Budowa Urzędu Gminy Urząd Gminy

wydatki bieżące

750 75023 wydatki majątkowe

3. Urząd Gminy

wydatki bieżące
750 75095 wydatki majątkowe

Łączne 
nakłady 

finansowe

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodząc
e z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Projekt:" e-
świętokrzyskie 
Rozbudowa 
Infrastruktury 
Informatycznej JST"

A.      
B.
C.
D. 

322 388 313 942 2 904 44 990 266 048

A.      
B.
C.
D. 

4 104 158 300 000 260 000 40 000

Projekt: Kompleksowa 
rewitalizacja 
miejscowości Łoniów. 
Etap I (lata 2009-2012)

A.      
B.
C.
D. 

2 045 334 1 104 334 34 334 374 400 695 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3263



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy

nr XVIII/89/2012
z dnia 19 stycznia 2012r. 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

4. Urząd Gminy

757 75704 wydatki bieżące
wydatki majątkowe

.5.

853 85395 wydatki bieżące

6.

853 85395 wydatki bieżące

853 85395 wydatki majątkowe

Poręczenie 
Ekologicznemu 
Związkowi Gmin 
Dorzecza Koprzywianki 
pożyczki w WFOŚiGW 
na Budowę Zakładu 
Utylizacji Odpadów 
komunalnych

A.      
B.
C.
D. 

387 614 33 142 33 142

Projekt "Nauka i zabawa 
to super sprawa."

A.      
B.
C.7405
D. 

Publiczna 
Szkoła Podst. 
w Łążku

136 871 49 366 41 961

Projekt "Szkoła! Dodaj 
do ulubionych".

Publiczny 
zespół szkół w 
Sulisławicach

152 730 64 365

A.      
B.
C.9 654
D. 

54 711

4 000 4 000

A.      
B.
C.600
D. 

3 400

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3263



Załącznik nr 3 
do uchwały Rady Gminy

nr XVIII/89/2012
z dnia 19 stycznia 2012r. 

Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

7. Urząd Gminy

wydatki bieżące
900 90019 wydatki majątkowe

900 90095 wydatki majątkowe

8. Urząd Gminy

900 90095 wydatki bieżące
900 90095 wydatki majątkowe

Ogółem 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Projekt: Rozwiązanie 
problemu gospodarki 
wodno-ściekowej na 
terenie aglomeracji 
Łoniów - Etap I budowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Świniary 
Nowe i sieci 
kanalizacyjnej:Świniary 
Nowe i Świniary Stare

A.      
B.
C.
D. 

1 324 292 739 292 739 292

8 452 708 8 140 210 3 697 610 4 442 600

Projekt: Budowa 
kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Świniary 
Nowe, Świniary 
Stare,Jasienica, Łoniów 
Kolonia, Łoniów - etap II

A.      
B.
C.
D. 

7 010 000 51 000 51 000
23 940 095 10 799 651 1 069 672 4 208 000 17 659 5 504 320

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3263



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016

2. 600 60078

3. 600 60078

4. 600 60078

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetow

y 2012 
(7+8+9+1

0)

dochody 
własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i 
środki 

pochodząc
e

z innych  
źr.*

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Budowa chodnika przy 
drodze gminnej w 
miejscowości Łążek

9 650 9 650

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - odbudowa 
dróg gminnych Gągolin i 
Trzebiesławice- Łoniów 
zniszczonych w wyniku 
powodzi

506 303 211 000

A. 295 303   
  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - odbudowa 
drogi gminnej Królewice - 
Lipowiec zniszczonej w 
wyniku powodzi

112 000 6 736

A.      
B.
C.
D. 

105 264 Urząd Gminy w 
Łoniowie

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych - odbudowa 
drogi gminnej Sulisławice - 
Antoniówka zniszczonej w 
wyniku powodzi

420 000 120 000

A.300 000    
  
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3263



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

5. 600 60095

6. 700 70005

7. 700 70005

8. 720 72095

9. 750 75095

10. 750 75095 Zakup pługa

11. 754 75495

Zagospodarowanie terenu 
gminnego wzdłuż stawu w 
miejscowości Wnorów

12 759 12 759

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wykupienie nieruchomości 
gruntowych w 
miejscowościach Jasienica 
Chodków Nowy, Piaseczno, 
Świniary

64 500 64 500

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Przebudowa pomieszenia w 
Świniarach St. na garaz dla 
potrzeb OSP

9 000,70 9 000,70

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

 Wdrożenie systemu 
Informacji Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego w Gminie 
Łoniów

84 968 19 883

A.      
B.
C.
D. 

65 085 Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wykonanie systemu 
monitoringu wizyjnego w 
Łoniowie

28 000 28 000

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

11 070 11 070

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wybudowanie ujęcia wody 
przy stawie dla celów p.poż. 
w miejscowości Wojcieszyce

8 820 8 820

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3263



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

12. 900 90015

13. 921 92195

14. 921 92195

15. 921 92195

16. 921 92195

17. 921 92195

Uzupełnienie oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowościach:Łoniów 
Kolonia,Piaseczno, Ruszcza 
Płaszczyzna,Świniary 
Nowe,Trzebiesławice,

44 385 44 385

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wykonanie parkingu obok 
GOK wraz z dokupieniem 
działki w miejscowosci 
Chodków Stary

8 751 8 751

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Zagospodarowanie terenu 
wokół stawu w miejscowości 
Jeziory

7 416 7 416

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Zagospodarowanie terenu 
wokół stawu w miejscowości 
Jasienica

11 212 11 212

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wykonanie ogrodzenia wokół 
budynku filii GOK w 
Przewłoce

6 733 6 733

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Zagospodarowanie terenu 
wokół Centrum Spotkań 
Wiejskich w Sulisławicach

14 325 14 325

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3263



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy 
nr XVII/89/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

18. 926 92695

19. 926 92695

20. 926 92695

21. 926 92695

22. 926 92695

Ogółem x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Kępa 
Nagnajewska

6 909 6 909

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Łoniów 14 670 14 670

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Zagospodarowanie terenu 
wokół świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Świniary Stare 

17 434 17 434

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Budowa placu zabaw dla 
dzieci i młodzieży w 
miejscowości Zawidza

7 231 7 231

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

Wykonanie projektu świetlicy 
wiejskiej w miejscowości 
Skrzypaczowice

12 736 12 736

A.      
B.
C.
D. 

Urząd Gminy w 
Łoniowie

1 418 873 653 221 595 303 170 349

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

L.p. Projekt Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 2010-2012 720 72095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

720 72095 Wydatki majątkowe:
720 72095 - środki z budżetu j.s.t.

720 72095

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 
rok

Okres 
realizacji 
zadania

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Wydatki w roku 
budżetowym 

2012

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013                   

Urząd Gminy 
Łoniów 322 388 313 942

Priorytet:2.Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.
Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego
Projekt:" e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST"

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

322 388 313 942
56 340 47 894

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 266 048 266 048

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

2. 2012 720 72095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

720 72095 Wydatki majątkowe:
720 72095 - środki z budżetu j.s.t.

720 72095

3. 2009-2013 750 75095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:
Działanie: 6.2 Rewitalizacja małych miast - środki z budżetu j.s.t.

750 75095 Wydatki majątkowe:
750 75095 - środki z budżetu j.s.t.

750 75095

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013                   

Urząd Gminy 
Łoniów 84 968 84 968

Priorytet:2.Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.
Działanie:2.2 Budowa Infrastruktury Społeczeństwa 
Informacyjnego

Projekt:" Wdrożenie systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świetokrzyskiego w Gminie Łoniów"

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

84 968 84 968
19 883 19 883

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 65 085 65 085
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013                   

Urząd Gminy 
Łoniów 2 045 334 1 104 334

Priorytet: 6.Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja 
małych miast

Projekt: Kompleksowa rewitalizacja miejscowości Łoniów. 
Etap I (lata 2009-2012)

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

2 045 334 1 104 334
838 734 408 734

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 1 206 600 695 600

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

4. 2012 853 85395 Wartość zadania:
852 85214 Wartość zadania:
852 85295 Wartość zadania:

razem
Priorytet: VII "Promocja integracji społecznej 853 85395 Wydatki bieżące:
Działanie: 7.1 "Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji" 852 85214 - środki z budżetu j.s.t.

852 85295 - środki z budżetu j.s.t.

853 85395 - środki z budżetu krajowego

Projekt:"Aktywni przeciw wykluczeniu" 853 85395

5. 2012 GZEASiP 853 85395 Wartość zadania:
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach" Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

6. 2012-2013 853 85395 Wartość zadania:
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach" Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Program Operacyjny Kapitał Ludzki       Urząd Gminy 
Łoniów 110 195 110 195

7 528 7 528
5 400 5 400

123 123 123 123
123 123 123 123

7 528 7 528
5 400 5 400

Poddziałanie 7.1.1."Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 
przez ośrodki pomocy społecznej" 5 541 5 541

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 104 654 104 654

Program Operacyjny Kapitał Ludzki       
125 357 125 357
125 357 125 357

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnieniewysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty". 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róznic 
w jakosci usług edukacyjnych". 

- środki z budżetu 
krajowego 18 803 18 803

Projekt "Indywiualizacja nauczania i wychowania klas I - III 
w Gminie Łoniów"

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 106 554 106 554

Program Operacyjny Kapitał Ludzki       

Publiczny 
Zespół Szkół 
w 
Sulisławicach 156 730 68 365

152 730 64 365

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnieniewysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty". 

- środki z budżetu 
krajowego 22 909,50 54 711

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

Projekt "Szkoła! Dodaj do ulubionych". Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

600 600

7. 2012-2013 853 85395 Wartość zadania:
Priorytet IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach" Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt "Nauka i zabawa to super sprawa."

8. 2007-2012 900 90019 Wartość zadania:
900 90095 Wartość zadania:

razem

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

Wydatki majątkowe:
900 90019 - środki z budżetu j.s.t.
900 90095 - środki z budżetu j.s.t.

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róznic 
w jakosci usług edukacyjnych". 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 129 820,50 9 654

4 000 4 000

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 3 400 3 400

Program Operacyjny Kapitał Ludzki       
Publiczna 
Szkoła Podst. 
w Łążku 136 871 49 366

136 871 49 366

Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 
zapewnieniewysokiej jakosci usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty". 

- środki z budżetu 
krajowego 20 530,65 7 405

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie róznic 
w jakosci usług edukacyjnych". 

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 116 340,35 41 961

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego 2007-2013                   

Urząd Gminy 
Łoniów 1 324 292 739 292

8 452 708 8 140 210
9 777 000 8 879 502

Priorytet: 4 " Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i 
energetycznej
Działanie: 4.2 " Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska i energetycznej" 
Projekt: Rozwiązanie problemu gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie aglomeracji Łoniów

- środki z budżetu 
krajowego

Etap I budowa oczyszczalni ścieków w miejscowosci Świniary 
Nowe i sieci kanalizacyjnej:Świniary Nowe i Świniary Stare

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

9 777 000 8 879 502
1 324 292 739 292
3 700 810 3 697 610

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

9. Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013                   2007-2014 900 90095 Wartość zadania:

Wydatki bieżące:

- środki z budżetu j.s.t.

Projekt:

Wydatki majątkowe:
900 90095 - środki z budżetu j.s.t.

900 90095

Ogółem wydatki
Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Wydatki majątkowe:
- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 4 751 898 4 442 600
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

Urząd Gminy 
Łoniów 7 010 000 51 000

Oś 3: "Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej". 
Działanie 321:"Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej". 

- środki z budżetu 
krajowego

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Świniary 
Nowe, Świniary Stare,Jasienica, Łoniów Kolonia, Łoniów - 
etap II

- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych

7 010 000 51 000
3 134 875 51 000

- środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz innych 
źródeł zagranicznych 3 875 125
w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków 
UE

19 781 771 10 799 957
538 081 362 211
12 928 12 928

67 784,15 86 460
457 368,85 262 823

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

19 243 690 10 437 746
9 074 934 4 964 413

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3263



Załącznik nr 5
do uchwały Rady Gminy 

nr XVII/ 89/ 2012
z dnia 19 stycznia 2012 r.

Załacznik nr 5 do uchwały 
Rady Gminy

nr XXIV/ 131 / 2012 z dnia 27 września 2012 roku

- środki z budżetu krajowego 600 600
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 10 168 156 5 472 733
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków 
UE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3263



Załącznik nr 10 do uchwały 
Rady Gminy nr XVII / 89/ 2012 

z dnia 19 stycznia 2012r

    Załacznik nr 6 
do uchwały 

Rady Gminy 
nr XXIV/ 131  /2012 

z dnia 27 września 2012 r.

Dotacje celowe w 2012 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Zakres

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 801 80104 2310

2. 801 80104 2310

Gmina Tarnobrzeg

3. 801 80104 2310

Gmina Klimontów

4. 921 92109 6228

5. 921 92109 6229

Jak wyżej

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 754 75412 2830

Nazwa 
jednostki 

otrzymującej 
dotacje

Kwota 
dotacji

Gmina Padew 
Narodowa

Pokrycie kosztów 
uczęszczania dziecka do 

Niepublicznego 
Przedszkola "Smyki" 2 000

Pokrycie kosztów 
uczęszczania dziecka do 
oddziału przedszkolnego 

w Społecznej szkole 
Podstawowej im. "Małego 

Księcia"
2 500

Pokrycie kosztów 
uczęszczania dziecka do 

Publicznego Punktu 
Przedszkolnego im. Jezus 

 w Klimontowie
6 200

Gminny Ośrodek 
Kultury

Realizacja zadania w 
zakresie rozwoju kutury 
przez Projekt "Adaptacja i 
rozbudowa istniejącego 
budynku OSP na Ośrodek 
Integracji Społecznej 
Źródełko" w Wólce 
Gieraszowskiej oraz 
zagospodarowanie 
przyległego terenu"" 

230 500
Gminny Ośrodek 
Kultury

150 000

OSP Wólka 
Gieraszowska 

Zakup sprzętu, 
wyposażenia i 
umundurowania  

2 195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3263



Załącznik nr 10 do uchwały 
Rady Gminy nr XVII / 89/ 2012 

z dnia 19 stycznia 2012r

    Załacznik nr 6 
do uchwały 

Rady Gminy 
nr XXIV/ 131  /2012 

z dnia 27 września 2012 r.

2. 754 75412 2830 OSP Łoniów

3. 754 75412 2830 OSP Świniary

4. 754 75412 2830 OSP Chodków 

5. 754 75412 2830 OSP Suliszów

6. 754 75412 2830 OSP Gieraszowice Zakup sprzętu 240

7. 754 75412 2830 OSP Sulisławice

8. 754 75412 6230 OSP Sulisławice

9. 852 85295 2830

10. 926 92605 2830

Ogółem

Zakup wyposażenia i 
umundurowania  3 000

Zakup sprzętu i 
wyposażenia 3 570

Zakup sprzętu i 
wyposażenia 3 325

Zakup sprzętu i 
wyposażenia 1 665

Zakup sprzętu i 
wyposażenia 3 025

Zakup wyposażenia do 
samochodu ratowniczo-
gaśniczego 

5 000

Wyłoniona w 
drodze konkursu

Realizacja zadania w 
zakresie opieki społecznej 
pozostałej działalności

3 000

Wyłoniona w 
drodze konkursu

 Realizacja zadania w 
zakresie kultury fizycznej  80 000

496 220

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3263


	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2012-11-27T12:03:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




